ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          О признании утратившим силу пункта 5 приложения

               к постановлению Государственной Думы

            Федерального Собрания Российской Федерации

           "О плане проведения "правительственного часа"

         на осеннюю сессию Государственной Думы 2016 года"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Пункт 5 приложения  к  постановлению  Государственной  Думы

Федерального Собрания Российской Федерации  от  2 ноября  2016 года

№ 85-7 ГД "О плане проведения "правительственного часа" на  осеннюю

сессию Государственной Думы 2016 года"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2016,  № 45,  ст. 6234)  признать  утратившим

силу.

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     21 декабря 2016 года

     № 592-7 ГД

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov